

令和7年4月30日

芦屋市議会議長
 帰山和也 様

会 派 名：あしや政風会

会派代表者名 福井美奈子

経理責任者名 川上 朝栄

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

芦屋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定に基づき、下記のとおり令和6年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

1 収 入

項 目	金 額	備 考
① 政 務 活 動 費	4,200,000	政務活動費交付金額
② 預 金 利 息	53	
③ 会 派 負 担 額		会派が負担した金額
④ そ の 他		
合 計	4,200,053	①+②+③+④

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	318,006	携帯代など
研 修 費	0	
広 報 費	2,414,618	市政報告印刷代など
広 聴 費	86,248	駐車代など
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	285,980	コピー代
資 料 購 入 費	176,190	新聞代
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
⑤ 小 計	3,281,042	各経費の合計
⑥ 政務活動費（返還）	918,958	残余を市へ戻入
⑦ 預金利息（繰出）	53	市へ繰入
合 計	4,200,053	⑤+⑥+⑦

（注）支出の備考欄には、主たる内訳を記載する。



年 月 日	摘 要 (お書きメモ)	お 支 払 金 額 円	お 預 り 金 額 円	差 引 残 高 円
105.10.30	新規	10/27	1,000	** *** *1,000
205.10.31	A T M		100,000	** *** 101,000
305.10.31		1,000		** *** 100,000
405.10.31		6,281	のぼり作成費	** *** *93,719
505.12.25	お振込	29,916	86)ﾌｼﾞﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽ	** *** *63,803
605.12.25	手数料	275		** *** *63,528
706.01.29	A T M		245,859	** *** 309,387
806.01.29	お振込	5,610	ﾌｼﾞﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽ	** *** 303,777
906.01.29	手数料	275		** *** 303,502
1006.01.29	A T M	200	42)入所費代	** *** 303,302
1106.01.29	A T M	1,320	のぼり新期短縮代	** *** 301,982
1206.01.29	A T M	2,810	ｼｬｰ用紙代	** *** 299,172
1306.02.05		208,560	リコーリース (カ)	** *** *90,612
1406.02.05		11,000	リコーリース (カ)	** *** *79,612
1506.03.04		20,856	リコーリース (カ)	** *** *58,756
1606.03.26	お振込	7,865	カ)ヒョ-ﾌｫﾝﾄﾞﾎﾞｰ	** *** *50,891
1706.03.26	手数料	275	会派報ホﾂﾅｼﾞﾈｽ	** *** *50,616
1806.03.26	お振込	4,826	ﾌｼﾞﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽ	** *** *45,790
1906.03.26	手数料	275		** *** *45,515
2006.04.04		20,856	リコーリース (カ)	** *** *24,659
2106.04.08		3,570	SMB (ﾌｼﾞﾌｨﾙﾑBI)	** *** *21,089
2206.04.19	お振込 ｱｼﾞｻﾞｲﾎﾞｲﾝｼﾞ	1,050,000		** *** 1,071,089
2306.04.22		950,000		** *** 121,089
2406.05.07		20,856	リコーリース (カ)	** *** 100,233

(19,813)



ご 説 明

小切手・手形類によるご入金の場合は、そのお払戻しのできる予定の月日 (○/○/○○) を「お支払金額」欄に記載します。
この場合、証券類により「○/○/○午後」と記載されることがありますので、支払可能時刻等くわしくは窓口で
お問い合わせください。



年月日	摘要 (お客さまメモ)	お支払金額 円	お預り金額 円	差引残高 円
106.05.07			2,805 SMBC(7ジ)ワイルドBI	** *** *97,426
206.06.04		20,856	リコーリース (カ)	** *** *76,572
306.06.06		8,136	SMBC(7ジ)ワイルドBI	** *** *68,436
406.07.04		20,856	リコーリース (カ)	** *** *47,580
506.07.08		2,805	SMBC(7ジ)ワイルドBI	** *** *44,775
606.07.19	お振込 アシヤカイケイカンリシ		1,050,000	** *** 1,094,775
706.07.19	A T M	190,000		** *** 904,775
806.07.19	A T M	190,000		** *** 714,775
906.07.19	A T M	190,000		** *** 524,775
1006.07.19	A T M	190,000		** *** 334,775
1106.07.19	A T M	190,000		** *** 144,775
1206.08.05		20,856	リコーリース (カ)	** *** 123,919

1306.08.06		3,686	SMBC(7ジ)ワイルドBI	** *** 120,233
1406.08.13	決算利息 (2.13カ 8.12)		6	** *** 120,239
1506.09.04		20,856	リコーリース (カ)	** *** *99,383
1606.09.06		2,805	SMBC(7ジ)ワイルドBI	** *** *96,578
1706.09.24	A T M	1,501	コセイイ	** *** *95,077
1806.10.04		20,856	リコーリース (カ)	** *** *74,221
1906.10.07		4,997	SMBC(7ジ)ワイルドBI	** *** *69,224
2006.10.18	お振込 アシヤカイケイカンリシ		1,050,000	** *** 1,119,224
2106.10.18	A T M	190,000		** *** 929,224
2206.10.18	A T M	190,000		** *** 739,224
2306.10.18	A T M	190,000		** *** 549,224
2406.10.18	A T M	190,000		** *** 359,224

ご 説 明

小切手・手形類によるご入金の場合は、そのお振戻しのできる予定の月日 (〇〇/〇〇) を「お支払金額」欄に記載します。
この場合、証券類により「〇〇/〇〇 午後」と記載されることがありますので、支払可能時刻等くわしくは窓口で
お問い合わせください。





年月日	摘要 (お客さまメモ)	お支払金額 円	お預り金額 円	差引残高 円
106.10.18	A T M	190,000		** *** 169,224
206.11.05		8 20,856 リコーリース (カ)		** *** 148,368
306.11.06		6,700 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 141,668
406.12.04		9 20,856 リコーリース (カ)		** *** 120,812
506.12.06		3,371 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 117,441
607.01.06		(320) 2,805 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 114,636
707.01.06		(664) 20,856 リコーリース (カ)		** *** 93,780
807.01.20	お振込 アサヒカケイソシ		1,050,000	** ** 1,143,780
907.01.20		950,000		** *** 193,780
1007.02.04		11 20,856 リコーリース (カ)		** *** 172,924
1107.02.06		(264) 2,805 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 170,119
1207.02.10	決算利息 (8.13カラ 2.9)		47	** *** 170,166

1307.03.04		12 20,856 リコーリース (カ)		** *** 149,310
1407.03.06		(264) 2,805 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 146,505
1507.03.28	お振込	75,158 カシコウシヤ		** *** 71,347
1607.03.28	手数料	440		** *** 70,907
1707.04.04		20,856 リコーリース (カ)		** *** 50,051
1807.04.07		2,805 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 47,246
1907.04.09	A T M	1,580 2000円札代		** *** 45,666
2007.04.18	お振込 アサヒカケイソシ		1,050,000	** ** 1,095,666
2107.04.23		950,000		** *** 145,666
2207.04.23	A T M	74,890 (全振振の印刷代)		** *** 70,776
2307.05.07		20,856 リコーリース (カ)		** *** 49,920
2407.05.07		2,805 SMBC (7ジ) ファイル&BI		** *** 47,115

ご 説 明

小切手・手形類によるご入金の場合は、そのお払戻しのできる予定の月日 (〇〇/〇〇) を「お支払金額」欄に記載します。
この場合、証券類により「〇〇/〇〇午後」と記載されることがありますので、支払可能時刻等くわしくは窓口で
お問い合わせください。

